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Alle Angaben ohne Gewahr

JASKA

Geb.Datum 24.01.2021 Abz.
Blutanteile HO 79.4% S120.6%
Genetische Marker
Eigentumer 2169017 Linda Widmer, Dorf 6, 3474 Riiedisbach
Zuchter 2169017 Linda Widmer, Dorf 6, 3474 Ruedisbach
Roxel SEMINO AA A1A1 Sarino ROXEL AA A1A1
CH 120.1401.8033.1 12.10.2018 CH 120.1207.6955.6
GA +509 +52 +19 Alfredo SOMALIA AB A1A2
B% 56 ISET 1212 +0.40 +0.04 CH 120.0688.9879.0
Kilian Sf JANA Renato KILIAN SF AB A1A2
CH 120.1384.3212.1 06.01.2018 CH 120.1068.5665.2
L2 1.L ++V+ G+83 Tonto JENNA
@ 1L 6'796 kg 3.87% 2.96% CH 120.1047.4131.8
A
Datum B% Milch | Milch kg | Fett kg Fett % = Eiw.kg @ Eiw.%  B% Pers.| Pers.
01.12.2020 27 +509 +29 +0.12 +9 -0.08 22 95 23
Standardlaktation
Kalbedatum | Kalbealte ' Abschl. | Tage @ Milchkg @ Fett% | Fettkg Eiw.% Eiw.kg Z/R
Kursiv dargestellte Laktationsdaten sind geschétzte 305-Tage Leistungen
1: beeintrachtigt (AN), 2: Frihgeburt, 3: Unterbruch, 4: Spilung ET, 6: verworfen
Probedatu 'Nr.| Milch 'Milch Fett | Eiw. yv4 HS PM | MM | Exterieur
0
Prﬁ)e ‘Il'(agg * 1230/ mafdl DL Ll
Laktationsverlauf T
1 . 00 Label
ITP
Format
0 . 7 5 Gliedmassen
3 Euter
Zitzen
i O . 50 Kreuzbeinhdhe
-i Brustbreite
0 . 2 5 Korpertiefe
Bemuskelung
Ausdruck
0.00 Beckenneigung
PrObenummer Beckenbreite
Knochenbau

Letzte Besamungen / ET (max 2)

Bes.Codes 1: besamt 2: belegt 5: Embryotransfer / *unbeobachtet

Hinterbeinwinkelung
Fusswinkel
Trachtenhthe
Hinterbeinstellung
Bewegung
Aufhangung vorn
Lange Voreuter
Aufhangung hi. Hohe
Aufhangung hi. Breite
Zentralband
Eutertiefe

Drusigkeit
Zitzenlange vorn
Zitzenvert. vorn

Zitzenvert. hinten

13.10.2015

04.03.2013

06.01.2014

02.03.2013

B% 72z | zz

B%
19

Tage

Meth.

ITP-Exterieur

A
124
113
112
130
103
101
102
106
104
123
101
108
109

92
103
103
104
109
119
119
125
121
118
116
112
102
106
112

SWISS
herdbook

CH 120.1557.0717.2 @

Rassecode

SF Blutanteil

Manitou SARINO AB A1A2
Incas ROXANE

Tom ALFREDO AE A1A1
Wilg SARINE

Hecht RENATO ET AA A1A2
Incas HAWAY

Dandolo TONTO AB A1A2
Incas JOLIE

FBK ISET IPL IFF

103 1135 105 101

Gesamtlaktation

Milch kg | Fett % @ Fettkg | Eiw.%

Lebensleistung

Datum V%

SF
SF 100%

Melkbarkeit
DMG

Code
Eiw. kg PM MM Lak

kg Milch/Leb. Tag:

Format Becken | Gliedmassen Euter Zitzen Total

B% ITP: 23 Publikation am: 01.12.2020

]

|

|

]

|
schmal ] breit
wenig ] hoch
wenig ] viel
kein ] viel
ansteig. abfallend
schmal ] breit
grob ] flach
gerade [ ] stark gew.
spitz ] stumpf
wenig ] viel
kuhhéassig ] korrekt
schlecht ] ideal
lose ] fest
wenig ] viel
tief ] hoch
schmal ] breit
kein ] stark
tief ] hoch
schwer ] drisig
kurz ] lang
weit ] eng
weit ] eng
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